[image: image1.png]

ДУМА  АСИНОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  13.09.2012  № 188
О предоставлении межбюджетных трансфертов
В целях установления случаев и порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования "Асиновский район" бюджетам поселений Асиновского района в соответствии со статьями 9, 142.1, 142.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

     1. Установить, что межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования "Асиновский район" (далее - межбюджетные трансферты) предоставляются бюджетам поселений Асиновского района в случае их утверждения в решении Думы Асиновского района о бюджете муниципального образования "Асиновский район" на соответствующий финансовый год и (или) в показателях сводной бюджетной росписи.
     2. Установить, что межбюджетные трансферты предоставляются бюджетам поселений Асиновского района в порядке, установленном Администрацией Асиновского района.

     3. Считать утратившим силу Решение Думы Асиновского района от 19.04.2011 № 64 «О предоставлении межбюджетных трансфертов».
     4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
     5. Возложить контроль за исполнением настоящего Решения на бюджетно-финансовый комитет Думы Асиновского района (Ткачёв С.Д.).
Глава Асиновского района                                                                В.А.Сорокин

Заместитель Председателя

Думы Асиновского района                                                                В.П. Овсянников